
 

 

 

 

 

日頃市民の皆様には、豊見城市のまちづくりにご協力いただき、誠にありがとうご

ざいます。 

本市では、平成 23 年 3 月に、本市の将来像、まちづくりの基本理念と目標、基本

施策などを定めた「第 4 次総合計画」を策定し、これに基づき様々なまちづくりに取

り組んで参りました。 

今回お願いする「市民満足度調査」は、この計画の推進に向けて、各種のまちづくり

施策の取組状況に対する満足度や今後の取り組みに対する重要度等について、市民の皆

様のご意見をお伺いすることを目的に実施するものです。 

本調査の実施にあたり、豊見城市にお住まいの 18 歳以上の方（2,000 人を抽出）

を対象としております。 

ご多忙の所大変恐縮ですが、本調査の趣旨をご理解の上、ご協力いただきますよう

お願いいたします。 

なお、本調査の結果は統計的に処理を行い別途公開させていただきますが、本調査

への回答は無記名式のものであり、ご回答いただいた方のプライバシーの保護につい

て十分留意するものであることを申し添えます。 

 

平成 26 年５月   豊見城市 企画部 企画調整課 

 

＊現在の総合計画である「第 4 次総合計画」の内容については、市庁舎のほか、市の

ホームページ（下記のアドレス）でご覧いただけます。 
http://www.city.tomigusuku.okinawa.jp/municipal_government/46/176 

 

◆◆◆ この調査に関するお問合せ先 ◆◆◆ 

豊見城市 企画部 企画調整課     電話：098-850-0246（担当：金 城） 

 

<記入上のご注意> 

注１：原則として、お宛名の方がご記入ください。（ご家族で相談されても構いません。） 

注２：特に指示がない場合は、選択肢の中から当てはまるものを１つ選んで、番号に○を付

けてください。 

注３：「その他」を選択された場合は、（  ）内のご記入もお願いします。 

注４：本調査について、ご不明な点がありましたら、下記までご連絡ください。 

 

 

別添調査票にご回答いただいた後は、６月３０日（月）までに 

同封の返信用封筒に調査票のみを折り曲げて入れ、投函してい 

ただきますようお願いいたします。（切手を貼る必要はございません） 


